
 

Actions du Comité de Course sans Instructions 
Race Committee Actions without Hearings 

Commission Centrale d’Arbitrage   

 
 
Club _________SRA_______________     Compétition  __________La Croisière  Bleue_________________ 
      
 
Class(e)s______________________    Date ____18/05______    Course / Race n° _1_________________ 
 
 

BATEAU N° 
BOAT N° 

CLASS(E) FAITS ET REGLE 
FACTS AND RULE 

DECISION COURSE N° 
RACE N° 

 
FRA 2363 
  
FRA 44476  
 
FRA 34811  
 
FRA 44255 
 
FRA 46043 
 
FRA 45420  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
pas émargé au départ, mais partant  IC 15.4 
 
pas émargé au départ, mais partant  IC 15.4 
 
pas émargé arrivée    IC 19.2 
 
pas émargé arrivée   IC 19.2 
 
pas émargé arrivée    IC 19.2 
 
pas émargé arrivée                IC 19.2 
 

 
DNC 
 
DNC 
 
DNC 
 
DNC 
 
DNC 
 
DNC 

 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 

NB : Dans la colonne « Décisions » noter l’abréviation applicable : OCS, DNS, DNF, ZPG (20 %x ...), UFD, BFD, DSQ, 
DNE, NSC 
In « Decision » column, note relevant abbreviation 
 
Transmis le ____18/05__________________ à / Transmitted at ___17__ H __30___ mn  

 
directement / directly   par radio / by radio  
 
         Jérîme Bikard – Président du CC 
 
 
 
 
 
Affiché à / Posted at _____ H _____ mn,  le __________________ par / by__________________________________ 


